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Naziv zavoda 

 

Kontaktna oseba Telefon Elektronski naslov 

KGZS - Zavod Ljubljana 

Gospodinjska ulica 6 

1000 Ljubljana 

Špela Drnovšek 01 513 07 02 spela.drnovsek@lj.kgzs.si 

Valentina Šajn 01 513 07 16 valentina.sajn@lj.kgzs.si 

KGZS - Zavod Kranj 

Iva Slavca 1 

4000 Kranj 

Vanja Bajd Frelih 04 511 27 01 vanja.bajd-frelih@kr.kgzs.si 

Ana Beden 04 535 36 17 ana.beden@kr.kgzs.si 

Blaška Božnar 04 280 46 33 blaska.boznar@kr.kgzs.si 

KGZS - Zavod Ptuj  

Ormoška c. 28 

2250 Ptuj 
Felicita Domiter 02 749 36 39   felicita.domiter@kgz-ptuj.si 

KGZS - Zavod Murska Sobota 

Štefana Kovača 40 

9000 Murska Sobota 
Simon Seči 02 539 14 42 simon.seci@kgzs-ms.sims.si 

KGZS - Zavod Maribor 

Vinarska 14 

2000 Maribor 
Gregor Kramberger 02 228 49 25 gregor.kramberger@kmetijski-zavod.si 

KGZS - Zavod Novo mesto 

Šmihelska 14 

8000 Novo mesto 
Slavka Grobelnik 07 490 22 10 slavka.grobelnik@kgzs-zavodnm.si 

KGZS - Zavod Celje 

Trnoveljska cesta 1 

3000 Celje 

Mojca Krivec 03 490 75 86 mojca.krivec@ce.kgzs.si 

Darja Jeriček 02 824 69 23 darja.jericek@ce.kgzs.si 

KGZS - Zavod Nova Gorica 

Pri hrastu 18 

5000 Nova Gorica 

Michaela Vidič 05 335 12 12   michaela.vidic@go.kgzs.si 

Darja Zadnik 05 726 58 17 darja.zadnik@go.kgzs.si 

 


